*Evet, şimdiye kadar ezildik, ezildik ve bu ezildiği-
mizin başlıca sebebi de hep maişetimizin (geçim) yal-
nız erkekler tarafından te'min olunmasıdır. Eğer biz
de çalışmış olsak, eğer biz de kazansak o zaman bu
kadar aciz olmayız.*

Aziz Haydar

"Kadınlığın Bir Hatveti Daha"

Kadınlar Dünyası, Sayı: 152

19 Temmuz 1330/1 Ağustos 1914, s. 4

SUNUŞ

Ankara Barosu Kadın Hukuku Komisyonu Başkanı Sayın Av., A. Esin Özbey ve Sayın Av. İlknur Kalan'ın katkıları ile hazırlanan bu kitabı sunarken önemli gördüğüm iki hususa işaret etmek istiyorum.

Birincisi; katılımcı bir baro için komisyon çalışmaları son derece önemlidir.